276

277

⁵ Dokument bardzo rozwlekły i bez istotnego znaczenia opuszczony.

iebnego xiędza Andrzeja Korzewskiego. Wielebny tl. X Andrzej Korzewski, canonicznik Poznanski, pleban skotski, tamquam plenipotens od przewielebnego tl. Xiędza Marcina Korzewskiego canonika poznanskiiego a plebana przysiężnego Będzienskiego stanawszy" etc. Acta Consularia Będzinensia. Item haec ecclesia habet alios agros dictos Szoczowszczenkie alias Organiscinskie noviter dictos, laneum medium id est dwie kwarcie, sed plus minores agris civilibus inaequales in quanti tate et qualitate et aequaliter solvuntur per parochum onera ab illis mihi omnia cum maxima miseria et praeiudicio parochi, qui agri incipiunt a praeiudicio, quod iacet ad finem agrorum dictorum Rulczowskie seu Na Mrowcach, quod pratum pertinet ad agros praedictos Organiscinskie contingentem et protendentes usque ad fluvium Przemsza sulcorum 34, habent etiam aliquot pratula intermedia, iacent inter agros Wolkowskie ex una et Goracowskie supradictos ex altera parte. Qui agri dicti Organiscinskie seu Szoczowszczenkie ad fiscum regium devoluti a Wladislavo Quarto, rege Poloniae, ecclesiae parochiali Będzinensi seu illius parodio pro salariando organano donati sunt, cuius donationis talis tenor sequitur: „Wladislaus Quartus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, Russiae, Prussiae etc. Significamus praesentibus litteris nostris quorum interest universis ad fundum quem pro solito nostro augendi, propagandique cultus Divini studio, fundum seu agros certos in oppido Będzien consistentes: post sterilem decessum cuiusdam Sophiae Dąbrusczyńska ad usum et dispositionem nostram devolutos ecclesiae parochiali eiusdem oppidi Będzien ipsius parochi nunc et pro tempore existenti pro sustentatione solvendaque mercede annua praememoratae ecclesiae Będzinensi organano iure perpetuo et unquam irrevocabilis donationis dandam et conferendam esse ducimus uti quidem damus et conferrimus hisce litteris nostris ita ut eundem fundum seu agros iure adeat et in possessionem suam vindicat decretoque sibi adiudicatos in sustentationem dicti organarii solutionem ipsi et eius succedaneis mercedis annuae convertat perpetuo et in istum quod omnibus et singulis quorum interest, praesertim vero magistratui supradicti oppidi nostri Będzien notum esse volumus eidem serio mandantes, ut praedictum fundum seu agros praenominatos parodio Będzinensi simul atque eo nomine requisiti fuerint praecisis gruburnis, delationibus et diffugiis in realem et adductum possessionem tradaat, seduloque curent, ut quamprimum bonis eisdem potiatur, iuribus nihilominus et oneribus omnibus per omnia factus manentibus. In huius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigilloque regni communiri iussimus. Datum Varsaviae die XI mensis iunii a.D. 1647, Regnorum Nostrorum Poloniae XV, Sueciae XVI anno. Wladislaus Rex, L.S. Albatu Kadziłowski, secr. Regis mp. „Intromissio huius agri": Intromissyey dane na pół łanne roley nazwane z dawna Szoczowszczyzna alias noviter